Аймгийн Засаг даргын 2024 оны
 04 дүгээр сарын ....-ны өдрийн 
..... дугаар захирамжийн хавсралт


ХЭРЭГЛЭГЧДИЙН ЭРХИЙГ ХАМГААЛАХ 2024 ОНЫ 
ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ  ЗАРДЛЫН ТООЦОО

	Д/Д
	Зардал
	Тоо, ширхэг 
	Нэгжийн үнэ
/төг/
	Нийт үнэ
/төг/ 

	
1.
	Олон улсын хэрэглэгчдийн эрх ашгийг хамгаалах өдрийг угтан хийх мэдээлэл, сургалт, сурталчилгааны ажлын зардал 
	
1
	
2,500,000
	
2,500,000

	
2.
	Зах зээл дээр хуурамч болон стандартын шаардлага хангаагүй бараа бүтээгдэхүүн нийлүүлэхээс урьдчилан сэргийлэх ажлын зардал 
	
4
	
200,000
	
800,000

	
3.
	Худалдаа үйлчилгээний цэг, салбаруудад хэрэглэгчдийн бараа бүтээгдэхүүний үнэн бодит мэдээллээр хангах, санал, гомдол хүлээн авч, шийдвэрлэх зардал 
	
4
	
200,000
	
800,000

	
4.
	Үйлдвэрлэл, үйлчилгээ эрхэлж буй ААНБ, иргэдийн дунд хууль эрх зүйн чиглэлээр АХА тэмцээн зохион байгуулах. 
	
4
	
325,000
	
1,300,000

	
5.
	Олон улсын хүнсний аюулгүй байдлын удирдлагын тогтолцооны шаардлагуудыг сурталчлан таниулах зардал 
	
4
	
200,000
	
800,000

	
6.
	Хэрэглэгчдийн эрхийг хамгаалах чиглэлээр хэвлэл, мэдээллийнхэнтэй хамтран ажиллах зардал 
	
4
	
450,000
	
1,800,000

	
	Нийт
	
	
	8,000,000




_ОО_

